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Køreplanerne for nyt busnet i Aarhus er på gaden 
 

Mandag den 8. august 2011 får Aarhus et helt nyt busnet, hvor 

kunderne bl.a. får en bedre service med kortere rejsetid, flere afgange 

og mindre ventetid. Hent den kommende køreplan i busserne, hos 

Midttrafiks informationssteder eller på nettet. 

 

Brug bl.a. det nye kampagnesite » www.nytbusnet.dk 

 

 

 

De nye køreplaner for Aarhus bybusser træder i kraft den 8. august, 

så forinden har kunderne god tid til at sætte sig ind i det nye busnet. 

 

NB! Den ”gamle” Aarhus køreplan gælder indtil da. Det vil sige, at 

sommerkøreplanerne 2010 også gælder i sommeren 2011. 

» Læs mere 

 

Den nye køreplan er bygget op med røde sider for de såkaldte A-

busser, gule sider for bybusser, blå sider for regionalbusser og grå 

sider for natbusser. 

 

Alle linjer har en oversigt over stoppesteder - såkaldte ”sildeben” - og 

linjekort. Desuden er der et samlet Aarhus rutekort. 

 

Køreplanerne 2011/2012 udleveres i bybusserne samt hos: 

 

Bus-Info på rutebilstationen, VisitAarhus, Kvickly-Bruuns Galleri, 

Salling Kiosken, City Vest-informationen, Føtex-Viby Centret, Kvickly-

Veri Centret, Føtex-Frederiks Allé og Løvbjerg-Trøjborg Centret.  

 

Premiere på nyt site om de nye buslinjer 

Den nye kampagnehjemmeside » nytbusnet.dk er netop gået i luften. 

Her kan man danne sig et overblik over de nye bybuslinjer i Aarhus. 

 

Find ud af hvilken bus, du skal stige på fra den 8. august, se rutekort, 

lav et print af køreplanerne og se kampagnefilmen om ”Busserne på 

afveje i Aarhus”. 

 

Desuden er der information om Flextur, som er en taxa/minibus 

ordning til borgere i områder uden fast busforbindelse. 

 

I de kommende måneder informerer Midttrafik og Aarhus Kommune 

løbende om nyt bybusnet via dagspresse, TV, biografer, internet osv. 

 

Du kan altid printe dine favoritlinjer ud fra: 

» nytbusnet.dk og » midttrafik.dk/køreplaner 

 

 

Yderligere oplysninger 

 

 Henning Nielsen, områdeleder, Midttrafik 

Tlf. 87 40 82 68, hni@midttrafik.dk 
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